
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPAN  
 
 
KLASA:  510-06/23-01/01 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-25 
Bjelovar, 12. 05. 2023. 
 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet: Odluka o davanju suglasnosti za nastavak postupka javne nabave za izvođenje radova  
 na projektu pod nazivom „Obnova terapijskog bazena i prostora masaže“ u  
 DARUVARSKIM TOPLICAMA Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju 
 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj: 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 12. svibnja 2023. godine, 
donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za nastavak postupka javne nabave za 
izvođenje radova na projektu pod nazivom „Obnova terapijskog bazena i prostora masaže“ u DARUVARSKIM 
TOPLICAMA Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju i upućuje se Odboru za zdravstvo i socijalnu skrb 
Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-
bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade 
Andrea Bengez, mag. rel. int.. 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*CyC*uBl*yni*krn*ziv*scu*slo*pwD*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*Aui*lxa*jga*xjB*aCb*zfE*- 
+*ftw*ECC*qBB*iic*dBA*CBB*aba*kkn*ahA*vlc*onA*- 
+*ftA*FwE*mbB*tAt*mik*Bjc*adz*jdw*yuB*vnt*uws*- 
+*xjq*iEg*iEa*jtu*tyn*jag*Dsm*loy*Auw*zht*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA      PRIJEDLOG 
 
 
 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 33/23), članka 28. Statuta DARUVARSKIH TOPLICA Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ______ sjednici, 
održanoj dana _____________ godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za nastavak postupka javne nabave za izvođenje radova na  

projektu pod nazivom „Obnova terapijskog bazena i prostora masaže“ u 
DARUVARSKIM TOPLICAMA Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju 

 
Članak 1. 

 
 Daje se ovlaštenje ravnatelju DARUVARSKIH TOPLICA Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju, za provedbu nastavka postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ br. 120/16, 14/22) i potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s izvođačem radova, 
vezano uz provedbu postupka javne nabave na projektu: 
 - Obnova terapijskog bazena i prostora masaže. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 428.529,99 eura bez PDV-a, odnosno planirana vrijednost 
nabave iznosi 535.662,49 eura sa PDV-om. 
 Na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 09. 05. 2023. godine, donijeta je Odluka o ishođenju 
suglasnosti Bjelovarsko-bilogorske županije za nastavak postupka javne nabave za izvođenje radova na 
projektu pod nazivom „Obnova terapijskog bazena i prostora masaže“. 
 

Članak 2. 
 

 Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
14/22), javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave, ako je cijena najpovoljnije ponude veća 
od procijenjene vrijednosti nabave, osim ukoliko javni naručitelj ima ili će imati osigurana sredstva. 
 Javni naručitelj ima osigurana sredstva za nastavak postupka i time realizaciju projekta. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA:  510-06/23-01/01 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-26 
Bjelovar,  
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Slavko Došen 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*CyC*uBl*yni*krn*ziv*scu*slo*fxk*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*nxc*Dds*vCz*kxi*gcw*zfE*- 
+*ftw*dnA*ckc*vst*nra*dBA*aak*ncE*gyi*Dak*onA*- 
+*ftA*wrb*vDv*yfi*mBt*azq*yFg*lro*tDn*bpw*uws*- 
+*xjq*Dmg*wdx*zfc*xru*hky*BxB*aCw*zEu*sfx*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
 DEMOGRAFIJU I MLADE 
 
KLASA:  510-06/23-01/01 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-24 
Bjelovar, 12. 05. 2023. 
 
 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti za nastavak postupka javne nabave za izvođenje radova  
 na projektu pod nazivom „Obnova terapijskog bazena i prostora masaže“ u  
 DARUVARSKIM TOPLICAMA Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju 
 - obrazloženje 
 
 
 Na 40. sjednici Upravnog vijeća DARUVARSKIH TOPLICA Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju, održanoj 09. 05. 2023. godine donijeta je Odluka o ishođenju suglasnosti Bjelovarsko-
bilogorske županije za nastavak postupka javne nabave za izvođenje radova na projektu pod nazivom 
„Obnova terapijskog bazena i prostora masaže“, koja je uvjetovana razlikom iznosa po procijenjenoj 
vrijednosti i pristiglim ponudama za izvođenje radova. 
 Postupak javne nabave proveden je temeljem Odluke o davanju suglasnosti za pokretanje 
postupka javne nabave za izvođenje radova na projektu pod nazivom „Obnova terapijskog bazena i prostora 
masaže“ u DARUVARSKIM TOPLICAMA Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju, od 14. 12. 2022. 
godine. 
 Predmetni radovi sufinancirani su temeljem Ugovora o dodjeli posebnih sredstava od strane 
Zavoda za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom kao izgradnja i širenje 
poslovnog prostora integrativne radionice. 
 Obzirom da je najpovoljnija ponuda veća od procijenjene vrijednosti, naručitelj će osigurati 
sredstva za nastavak postupka javne nabave. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije 
da donesu Odluku o davanju suglasnosti za nastavak postupka javne nabave za izvođenje radova na projektu 
pod nazivom „Obnova terapijskog bazena i prostora masaže“ u DARUVARSKIM TOPLICAMA Specijalnoj bolnici 
za medicinsku rehabilitaciju. 
 
 
 PROČELNICA 
 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*CyC*uBl*yni*krn*ziv*scu*slo*fsE*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*jnC*mzl*vym*gkw*rkn*zfE*- 
+*ftw*BEk*whi*gxk*vBD*yuy*rDC*mks*BaD*trj*onA*- 
+*ftA*zha*hzD*ywh*xBB*yDd*wFq*Arv*obC*tBv*uws*- 
+*xjq*mfw*bgb*Bus*Bcy*flz*Dva*xxj*icD*Ahb*uzq*- 
 

 












